
PORTARIA N.º 062 - SG, DE 23 DE MARÇO DE 2012. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1921 
 
 

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 20, da Lei n.º 1.818, de 23 
de agosto de 2007, 

 
RESOLVE:    
 
Art. 1º Homologar os resultados da Quarta Etapa das Avaliações de Desempenho 

no Estágio Probatório dos servidores: 
 
 

Nome Matricula 
 

Nota 
 

Espedito de Souza Leão Júnior 815 90,00 

Joel Pereira da Silva 819 87,00 

Uranei Soares Marinho 812 93,00 

 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 23 dias do mês de março de 2012. 

 
 
 
 

Roger Luis Monteiro Tolentino 
Secretário-Geral 

 


